
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/316/24 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/305/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 13 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Recz na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 866 923,00 zł do kwoty 34 000 823,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 618 983,00 zł do kwoty 28 273 276,00 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 247 940,00 zł do kwoty 5 727 547,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 3 866 923,00 zł do kwoty 43 499 203,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 613 923,00 zł do kwoty 30 116 823,00 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3 253 000,00 zł do kwoty 13 382 380,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Recz wynosi 9 498 380,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 918 380,00 zł, przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych w kwocie 5 580 000,00 zł. 

2. Przychody Recz wynoszą 9 498 380,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 918 380,00 zł, przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych w kwocie 5 580 000,00 zł, 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 1288



§ 8. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów i wydatków Recz związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Zmiany w planie funduszu sołeckiego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
uchwały. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1288



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LVIII/316/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 21 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 568 923,00 568 923,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 568 923,00 568 923,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 568 923,00 568 923,00 

852   Pomoc społeczna 1 658 118,00 5 000,00 1 663 118,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 5 000,00 11 112,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 5 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 40 000,00 40 600,00 
 85395  Pozostała działalność 600,00 40 000,00 40 600,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 40 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 400,00 253 000,00 723 400,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 253 000,00 253 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 060,00 5 060,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 247 940,00 247 940,00 

Razem 33 133 900,00 866 923,00 34 000 823,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1288



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LVIII/316/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 21 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 568 923,00 568 923,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 568 923,00 568 923,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 568 923,00 568 923,00 

852   Pomoc społeczna 1 658 118,00 5 000,00 1 663 118,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 5 000,00 11 112,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 5 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 40 000,00 40 600,00 
 85395  Pozostała działalność 600,00 40 000,00 40 600,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 40 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 060,00 5 060,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 5 060,00 5 060,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 060,00 5 060,00 

Razem 27 654 293,00 618 983,00 28 273 276,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1288



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LVIII/316/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 21 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 400,00 247 940,00 718 340,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 247 940,00 247 940,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 247 940,00 247 940,00 

Razem 5 479 607,00 247 940,00 5 727 547,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1288



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LVIII/316/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 21 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 538 923,00 788 923,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 568 923,00 568 923,00 
  2970 Różne przelewy 0,00 568 923,00 568 923,00 

 40002  Dostarczanie wody 250 000,00 -30 000,00 220 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -30 000,00 120 000,00 

600   Transport i łączność 8 970 875,00 80 000,00 9 050 875,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 874 450,00 80 000,00 8 954 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 477 000,00 80 000,00 3 557 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 391 075,00 3 000 000,00 3 391 075,00 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 620 075,00 5 000,00 3 625 075,00 
 85295  Pozostała działalność 114 903,00 5 000,00 119 903,00 
  3110 Świadczenia społeczne 58 820,00 5 000,00 63 820,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 40 000,00 40 600,00 
 85395  Pozostała działalność 600,00 40 000,00 40 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 810 275,00 -50 000,00 3 760 275,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 317 000,00 -50 000,00 267 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 -50 000,00 154 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 877 468,00 253 000,00 3 130 468,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 253 000,00 268 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 060,00 5 060,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

0,00 247 940,00 247 940,00 

926   Kultura fizyczna 611 337,00 0,00 611 337,00 
 92695  Pozostała działalność 331 337,00 0,00 331 337,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 379,00 -4 500,00 88 879,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1288



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 500,00 9 500,00 
Razem 39 632 280,00 3 866 923,00 43 499 203,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1288



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LVIII/316/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 21 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 568 923,00 568 923,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 568 923,00 568 923,00 
  2970 Różne przelewy 0,00 568 923,00 568 923,00 

852   Pomoc społeczna 3 620 075,00 5 000,00 3 625 075,00 
 85295  Pozostała działalność 114 903,00 5 000,00 119 903,00 
  3110 Świadczenia społeczne 58 820,00 5 000,00 63 820,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 40 000,00 40 600,00 
 85395  Pozostała działalność 600,00 40 000,00 40 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 40 000,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 611 337,00 0,00 611 337,00 
 92695  Pozostała działalność 331 337,00 0,00 331 337,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 379,00 -4 500,00 88 879,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 500,00 9 500,00 

Razem 29 502 900,00 613 923,00 30 116 823,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1288



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LVIII/316/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 21 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

400    250 000,00 -30 000,00 220 000,00 
 40002   250 000,00 -30 000,00 220 000,00 
  6050 Budowa Stacji Uzdatniania wody wraz z modernizacją 4 ujęć wody w miejscowość Recz gm. Recz 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

600    8 227 000,00 80 000,00 8 307 000,00 
 60016   8 227 000,00 80 000,00 8 307 000,00 
  6050 Modernizacja dróg gminnych nr: 650165Z ul. Wolności, 650155Z ul. Różanej w miejscowości Recz 3 477 000,00 80 000,00 3 557 000,00 

700    0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
 70021   0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
  6010 Wsparcie Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa - udziały w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej pn.SIM KZN 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

900    254 000,00 -50 000,00 204 000,00 
 90001   254 000,00 -50 000,00 204 000,00 
  6050 Gospodarka wodno-ściekowa w Pomieniu etap I 204 000,00 -50 000,00 154 000,00 

921    1 398 380,00 253 000,00 1 651 380,00 
 92120   0,00 253 000,00 253 000,00 
  6050 Remont konserwatorski dachu i elewacji kościoła rzymskokatolickiego  Żeliszewie 0,00 2 500,00 2 500,00 
  6050 Remont konserwatorski kościoła pw Chrystusa króla w Reczu 0,00 2 560,00 2 560,00 
  6570 Remont konserwatorski dachu i elewacji kościoła rzymskokatolickiego  Żeliszewie 0,00 122 500,00 122 500,00 
  6570 Remont konserwatorski kościoła pw Chrystusa króla w Reczu 0,00 125 440,00 125 440,00 

Razem 10 129 380,00 3 253 000,00 13 382 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1288



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LVIII/316/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 21 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów Recz w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

918 380,00 3 000 000,00 3 918 380,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 580 000,00 0,00 5 580 000,00 

Razem 6 498 380,00 3 000 000,00 9 498 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1288



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr LVIII/316/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 21 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

926   Kultura fizyczna 98 379,00 0,00 98 379,00 
 92695  Pozostała działalność 98 379,00 0,00 98 379,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 379,00 -4 500,00 93 879,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00 

Razem 334 207,00 0,00 334 207,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1288



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LVIII/316/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 21 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Recz związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 568 923,00 568 923,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 568 923,00 568 923,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 568 923,00 568 923,00 

852   Pomoc społeczna 642 112,00 5 000,00 647 112,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 5 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 40 000,00 40 600,00 
 85395  Pozostała działalność 600,00 40 000,00 40 600,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 3 894 388,00 613 923,00 4 508 311,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 568 923,00 568 923,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 568 923,00 568 923,00 
  2970 Różne przelewy 0,00 568 923,00 568 923,00 

852   Pomoc społeczna 642 112,00 5 000,00 647 112,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 5 000,00 11 112,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 40 000,00 40 600,00 
 85395  Pozostała działalność 600,00 40 000,00 40 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1288



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 3 894 388,00 613 923,00 4 508 311,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1288



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr LVIII/316/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 21 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Recz w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 568 923,00 568 923,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 568 923,00 568 923,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 568 923,00 568 923,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 5 000,00 5 000,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 5 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 40 000,00 40 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 40 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 247 940,00 247 940,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 247 940,00 247 940,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 247 940,00 247 940,00 

Razem 0,00 861 863,00 861 863,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1288


	UCHWAŁA NR LVIII/316/24 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-03-01T12:44:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




